
ГЕНЕРАЛНА ПРИМЕНА

PROFILE SYSTEM
Метални, модуларни компоненти за мебел



ВАЖНИ ИНФОРМАЦИИ

Солопром се оградува од технички грешки во припремата на каталогот.

Солопром го задржува правото на промена на производите без претходна најава.

ЦЕНИТЕ ВО КАТАЛОГОТ СЕ ПРЕТСТАВЕНИ ВО ДЕНАРСКА ВРЕДНОСТ СО ВКЛУЧЕН ДДВ.

Солопром го задржува правото за промена на цените согласно сопствената политика, 
без претходна најава.

ОБЈАСНУВАЊЕ  ЗА  ФИНИШОТ

Полскиот бренд GAMET S.A. е водечки Европски производител на декоративен оков за мебел (рачки, закачалки, кваки и друго).

Повеќе од 30 години, благодарение на блиската соработка на компанијата со клиентите воспостави цврста позиција на домашниот 
и меѓународниот пазар.

Во моментов GAMET S.A. е дел од групацијата Stalmot S.A. која брои повеќе од 1600 вработени.

Сите производи и компоненти на системите во каталогот се 
изработени од челик, и офарбани електростатски со сув прав во 
црна боја. Ваквото фарбање е поцврсто и поиздржливо во споредба 
со конвенционалните бои.
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Генерална примена // Profile system  

Димензиите се во милиметри

МЕТАЛНИ РАМКИ ЗА ПОЛИЦИ

SR18

Шифра SR18

Опис

SR18 е систем на челични рамки 
во повеќе висини кои нудат голема 
слобода за комбинирање на Вашите 
полици.
Рамките се фиксираат на ѕид.

Примена
Дневни и спални соби, Кујни, 
Канцеларии, Продавници, Бутици, 
Хотели...

Материјал Челик

Финиш Црн

752xø4,2

752xø4,2

752xø4,2

75
75

75

192

192

192

192

192

192

10
92

3x
34

0
73

4
2x

34
0

37
6

34
0

18

18

18

6xø4,2

4xø4,2

2xø4,2

350

350

350

SR18 - 1092 SR18 - 736 SR18 - 376

Идент Шифра Цена (мкд) за една рамка

028511 SR18 - 376 1,280

028512 SR18 - 736 1,860

028510 SR18 - 1092 2,300
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Метални, модуларни компоненти за мебел

МЕТАЛНИ РАМКИ ЗА ПОЛИЦИ

Пример комбинации за изведба
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Генерална примена // Profile system  

Димензиите се во милиметри

МЕТАЛНИ РАМКИ ЗА ПОЛИЦИ

SR43

Шифра SR43

Идент 028515

Опис

Челична рамка за Вашите полици. 
Може да употребите две рамки SR43 
врз кои ќе ги фиксирате Вашите 
полици, а може и да ја вметнете во 
комбинација со останатите челични 
рамки (SR18) во овој каталог.
Рамките се фиксираат на ѕид.

Примена
Дневни и спални соби, Кујни, 
Канцеларии, Продавници, Бутици, 
Хотели...

Материјал Челик

Финиш Црн
Цена (мкд) 
за една 
рамка

3,190

18

19
00

-1
91

0

192

192

192

192

192

5x
34

0

31
8

31
8

92

350

2xø4,2

10xø4,2

ø20

0-
10

8
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Метални, модуларни компоненти за мебел

МЕТАЛНИ РАМКИ ЗА ПОЛИЦИ

SR44

Шифра SR43

Опис

Челична рамка за Вашите полици. 
Може да ги монтирате индивидуално 
или сериски да поврзете повеќе 
рамки (една до друга).
Рамките се фиксираат на ѕид.

Примена
Дневни и спални соби, Кујни, 
Канцеларии, Продавници, Бутици, 
Хотели...

Материјал Челик

Финиш Црн

SR44 - 400

SR44 - 600

Идент Шифра Цена (мкд)

028516 SR44 - 400 3,480

028464 SR44 - 600 4,020

L1

20

L

36
0

L2

90
90

318

400
600

359x276
559x276

360
560

380
580

L1 L2L
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Димензиите се во милиметри

МЕТАЛНИ РАМКИ ЗА КОМОДА

SR21

Шифра SR21

Идент 028514

Опис

Челична конструкција за комода. 
Едноставен, минималистички 
дизајн кој одлично ќе се вклопи 
во сечиј дом. Сколете ја рамката, 
вградете горна плоча и полица кои ќе 
одговараат со околниот ентериер и 
уживајте во беспрекорната убавина.
Димензиите за горната плоча и 
полицата ќе ги најдете во табелата 
десно.

Примена Дневни соби, Канцеларии, Хотели...

Материјал Челик

Финиш Црн

Цена (мкд) 8,060

18

25
0

45
0

379,5
1500

25
8

8xø4,2

25
8

25
8

379,5

45
0

6xø4,2

1500

L

1502x451 1462x412
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Метални, модуларни компоненти за мебел

МЕТАЛНИ РАМКИ ЗА КЛУБ МАСИЧКИ

SR20

Шифра SR20

Опис
Челична рамка за клуб масички.
Димензијата на горната плоча ќе ја 
најдете во табелата десно.

Примена Дневни соби, Канцеларии, Хотели...

Материјал Челик

Финиш Црн

SR44 - L1000

SR20 - L600

Идент Шифра Цена (мкд)

028461 SR20 - L600 4,620

028513 SR20 - L1000 4,750 600
1000

8xø4,2

18 45
0

96

600 L

96

L

602x602
1002x602
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Димензиите се во милиметри

МЕТАЛНИ РАМКИ ЗА КЛУБ МАСИЧКИ

SR45

Шифра SR45

Идент 028520

Опис
Челична рамка за клуб масички.
Препорачана ширина на горната 
плоча 452мм.

Примена Дневни соби, Канцеларии, Хотели...

Материјал Челик

Финиш Црн
Цена (мкд) 
на една 
ногарка

3,000

450
60

13xø5

15

60

192

45
0

256

320

40
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Метални, модуларни компоненти за мебел

КУПАТИЛСКИ ЕЛЕМЕНТИ

SR16

Шифра SR16

Идент 028460

Опис

Челична рамка за купатилски 
елемент. Едноставно решение - 
минимален дизајн. Горниот рам 
со место за крпчиња може да го 
прилагодите според Вашата потреба, 
да биде на лево или на десно.
Димензиите на панелите ќе ги најдете 
десно во табелата.
Целиот рам се фиксира на ѕид. 

Примена Купатила, Јавни тоалети, Спа центри.

Материјал Челик

Финиш Црн

Цена (мкд) 6,480

18

49
1

76
5

300 4xø4,2

460

300
60098

30
0

30
0

6xø4,2

2xø4,2

600

L

602x461 563x422

ø20

0-
10

8
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Димензиите се во милиметри

КУПАТИЛСКИ ЕЛЕМЕНТИ

SR52

Шифра SR52

Идент 028507

Опис
Челична рамка на која ќе може да ги 
обесите Вашите пешкири, бањарки, 
Вашата руба и сл.

Примена Купатила, Спа центри.

Материјал Челик

Финиш Црн

Цена (мкд) 3,790

18

65
0

450 5200

85
0
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Метални, модуларни компоненти за мебел

КУПАТИЛСКИ ЕЛЕМЕНТИ

SR36

Шифра SR36

Опис
Челична рамка за округло огледало.
Огледало не следи со овој производ.

Примена Купатила, Предсобја, Бутици, 
Фризерски салони, Хотели...

Материјал Челик

Финиш Црн
SR36 - 600

SR36 - 800

Идент Шифра Цена (мкд)

028462 SR36 - 600 2,550

028463 SR36 - 800 3,065

ø

48

2

ø7,5

16
11

ø - 600, 800 mm
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Димензиите се во милиметри

КУПАТИЛСКИ ЕЛЕМЕНТИ

SR49

Шифра SR49

Идент 028517

Опис

Челичен рам за огледало со заоблени 
кожиња кој може да се постави 
вертикално или хоризонтално.
Огледало не следи со овој производ.

Примена Купатила, Предсобја, Бутици, 
Фризерски салони, Хотели...

Материјал Челик

Финиш Црн

Цена (мкд) 2,450Вертикално

Хоризонтално

500
48

19
0

90
0

220

ø7,5

16
11
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Метални, модуларни компоненти за мебел

КУПАТИЛСКИ ЕЛЕМЕНТИ

AD20

Шифра AD20

Опис Челична полица која се фиксира на 
ѕид.

Примена Купатила, Предсобја, Фризерски 
салони, Хотели, Кујни...

Материјал Челик

Финиш ЦрнAD20 - 600

AD20 - 800

Идент Шифра Цена (мкд)

028509 AD20 - 600 590

028459 AD20 - 800 765

25

600
80

2 x ø4,3

400

50

1

25

800
80

2 x ø4,3

600

50

1
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Димензиите се во милиметри

ЗАКАЧАЛКИ

WS09

Шифра WS09

Идент 028457

Материјал Челик

Финиш Црн

Цена (мкд) 1,540

24
9

517 32

2

2 x ø4,3

4 x 96
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Метални, модуларни компоненти за мебел

ЗАКАЧАЛКИ

WS11

WS16

Шифра WS11

Идент 028508

Материјал Челик

Финиш Црн

Цена (мкд) 2,200

Шифра WS16

Идент 028458

Материјал Челик

Финиш Црн

Цена (мкд) 1,130
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Димензиите се во милиметри

НОГАРКИ ЗА МАСИ, БИРОА И ПОТПИРАЧИ ЗА ШАНКОВИ

SR23

Шифра SR23

Идент 028476

Опис
Челична ногарка.
Се препорачува плочата да има 
ширина од 600 до 800 мм.

Примена Кујни, Канцеларии, Продавници...

Материјал Челик

Финиш Црн

Цена (мкд) 4,500

550

13xø5

15

72
0

0606

320 6464

64
64
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Метални, модуларни компоненти за мебел

НОГАРКИ ЗА МАСИ, БИРОА И ПОТПИРАЧИ ЗА ШАНКОВИ

SR24

Шифра SR24

Идент 028519

Опис
Челична ногарка во облик на трапез.
Се препорачува плочата да има 
ширина од 700 до 900 мм.

Примена Кујни, Канцеларии, Продавници...

Материјал Челик

Финиш Црн

Цена (мкд) 4,700

550

13xø5

15

72
0

0606

320 6464

64
64

638
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Генерална примена // Profile system  

Димензиите се во милиметри

НОГАРКИ ЗА МАСИ, БИРОА И ПОТПИРАЧИ ЗА ШАНКОВИ

SR29

Шифра SR29

Идент 028477

Опис
Челична ногарка.
Се препорачува плочата да има 
минимална ширина од 550 мм.

Примена Кујни, како потпирач на трпезариска 
маса или шанк.

Материјал Челик

Финиш Црн

Цена (мкд) 4,500

550

13xø5

15

82
0

0606

320 6464

64
64
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Метални, модуларни компоненти за мебел

НОГАРКИ ЗА МАСИ, БИРОА И ПОТПИРАЧИ ЗА ШАНКОВИ

SR46

Шифра SR46

Идент 028519

Опис
Челична, вкрстена ногарка..
Се препорачува плочата да има 
ширина од 600 до 800 мм.

Примена Кујни, Канцеларии, Продавници...

Материјал Челик

Финиш Црн

Цена (мкд) 2,890
500

10xø6,5

20

60

72
0

55080

1001 65 165 100

66
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Димензиите се во милиметри

НОГАРКИ ЗА МАСИ, БИРОА И ПОТПИРАЧИ ЗА ШАНКОВИ

SR47

Шифра SR47

Идент 028478

Опис
Челична ногарка.
Се препорачува плочата да има 
ширина од 600 до 800 мм.

Примена Кујни, Канцеларии, Продавници...

Материјал Челик

Финиш Црн

Цена (мкд) 2,420

L
50

8xø5

20

72
0

L2

64

L1

100 100

550 480 384

L1 L2L

600-800
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Метални, модуларни компоненти за мебел

НОГАРКИ ЗА МАСИ, БИРОА И ПОТПИРАЧИ ЗА ШАНКОВИ

SR48

Шифра SR48

Идент 028479

Опис Челична ногарка.

Примена Кујни, Канцеларии, Продавници...

Материјал Челик

Финиш Црн

Цена (мкд) 1,830

4xø5

30

72
0

70

3

70

100

100

5
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Димензиите се во милиметри

НОГАРКИ ЗА КОМОДИ

NS30

Шифра NS30

Идент 028465

Опис Челична ногарка за комода.

Материјал Челик

Финиш Црн

Цена (мкд) 190
4 x ø4,2

40

32

10
0

15
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Метални, модуларни компоненти за мебел

НОГАРКИ ЗА КОМОДИ

NS31

NS32

Шифра NS31

Идент 028466

Опис Челична ногарка за комода.

Материјал Челик

Финиш Црн

Цена (мкд) 385

Шифра NS32

Идент 028467

Опис Челична ногарка за комода.

Материјал Челик

Финиш Црн

Цена (мкд) 260

10
0

70

10

4

4524

22 4 x ø4,3

10
0

45

70

4

24
22 4 x ø4,3

32
15
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Димензиите се во милиметри

НОГАРКИ ЗА КОМОДИ

NS34

NS35

Шифра NS34

Идент 028468

Опис Челична ногарка за комода.

Материјал Челик

Финиш Црн

Цена (мкд) 475

Шифра NS35

Идент 028469

Опис Челична ногарка за комода.

Материјал Челик

Финиш Црн

Цена (мкд) 355

8

40

32

12
0

28
70

4 x ø4,2

73

6 40

32

12
0

34

19

4 x ø4,2
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Метални, модуларни компоненти за мебел

НОГАРКИ ЗА КОМОДИ

NS36

NS37

Шифра NS36

Идент 028470

Опис Челична ногарка за комода.

Материјал Челик

Финиш Црн

Цена (мкд) 377

Шифра NS37

Идент 028471

Опис Челична ногарка за комода.

Материјал Челик

Финиш Црн

Цена (мкд) 540

4xø4,5

1745

32

12
0

34113

6

40

370

12
0

294
28

44

4 x ø4,3

6

4
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Димензиите се во милиметри

НОГАРКИ ЗА КОМОДИ

NS38

Шифра NS38

Идент 028472

Опис Челична ногарка за комода.

Материјал Челик

Финиш Црн

Цена (мкд) 613
8xø4,2

12
0

370

29832 32

40

15
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Метални, модуларни компоненти за мебел

НОГАРКИ ЗА КОМОДИ

NS39

Шифра NS39

Идент 028518

Опис Челична ногарка за комода.

Материјал Челик

Финиш Црн

Цена (мкд) 970
32

12
0

8 x ø4,2

370

248

50

40

15
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Димензиите се во милиметри

НОГАРКИ ЗА КОМОДИ

NS40

Шифра NS40

Идент 028473

Опис Челична ногарка за комода.

Материјал Челик

Финиш Црн

Цена (мкд) 710

370

140 140

40
12

0

3xø4,2

15
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Метални, модуларни компоненти за мебел

НОГАРКИ ЗА КОМОДИ

NS42

NS43

Шифра NS42

Идент 028474

Опис Челична ногарка за комода.

Материјал Челик

Финиш Црн

Цена (мкд) 1,140

Шифра NS43

Идент 028475

Опис Челична ногарка за комода.

Материјал Челик

Финиш Црн

Цена (мкд) 1,185

370

12
0

32

199
34

19
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contact@soloprom.com.mk

(0)2 26 14 030;   26 28 870

www.soloprom.com.mk

kv@soloprom.com.mk

(0)2 27 46 401

www.soloprom.com.mk

/ soloprom.doo
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